RECIFE/RJ/RECIFE – CUIABA/RJ/CUIABA – RJ/CAMPINAS/RJ 

A confederação Brasileira de Tiro com Arco – CBTARCO, informa que a empresa 
Alvora Tour Representações Viagens e Turismo Ltda, venceu a licitação para o 
fornecimento de passagens aéreas, com o valor aproximado de R$ 10.724,00  (dez mil 
setecentos e vinte e quatro reais.